第２号様式（第８条関係）

年度がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金交付申請書

年  月  日

長岡市長        様

      申請者  住 所
                氏 名

 がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金の交付を受けたいので、次のとおり申請しま

す。

移転事業の遂行

に関する計画

経費の配分

・危険住宅の除却等に要する経費
・危険住宅に代わる住宅の建設又は購入に要す

る経費
・危険住宅に代わる住宅の土地の取得に要する

経費
・敷地造成に要する経費

経費の使用方法 上記の経費に充当

移転事業の完了

予定期日

年  月  日

補助金申請額及び

その算出の基礎

金   額 金         円

算出の基礎 別紙資金計画書のとおり

添付書類

１ 資金計画書（別紙）

２ 危険住宅の除却等の見積書
３ 住宅建設又は購入の見積書

４ 土地取得の確約書

５ 敷地造成の見積書

６ 金融機関の利息計算書

７ 位置図、がけ断面図及び除却前の危険住宅の写真

別紙
年度がけ地近接等危険住宅移転事業資金計画書

       申請者  住 所

                  氏 名
１．住宅建設の資金計画                        （単位：円）

区  分 危険住宅の除却

費

新住宅の建設又は購入 その他

建設（購入） 土地取得

資金

敷地造成 計

自己資金      １新住宅の構造・床面積

２新住宅の建設予定地

・場所

・地目

借 入 金

＊ ＊ ＊ ＊

計 業者見積額

＊

２．移転事業実施計画                         （単位：円）

区  分 危険住宅の除却

費

新住宅の建設又は購入 その他

建設（購入） 土地取得

資金

敷地造成 計

借 入 金

＊ ＊ ＊ ＊ １借入先（金融機関）の

名称

２利子の計算方法

・元金均等定額

償還

・元利均等割賦

償還

利  率

％ ％ ％

期  間

年 年 年

補助対象

経費

業者見積額

＊

利子額 利子額 利子額 利子額

補助金の

額

注 １ ＊印の欄は、１・２表とも同額となるものです。

２ 借入金を２箇所から借り入れる場合は、上下２段に分けて記入してください。

３ 利率は、年 8.5％を上限とし、実際の利率が 8.5％を超える場合は、その実際の利率及

び実際の利率を適用した場合の補助対象経費を上段に（ ）書きで記入してください。

４ 太線内は記入しないでください。